

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Cenian Holding ApS

Skejbygårdsvej 356

8240 Risskov

CVR-nr. 29 62 42 67

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/12 2021

Henrik Tingleff
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cenian Holding ApS
Skejbygårdsvej 356
8240 Risskov

CVR-nr.: 29 62 42 67
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Tingleff, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.568.146, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.263.584.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.574.433	(707.942)
Finansielle omkostninger		<u>(37)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.568.146	(713.942)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.568.146</u>	<u>(713.942)</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(689.532)	(870.442)
Overført resultat		<u>2.144.678</u>	<u>45.900</u>
		<u>1.568.146</u>	<u>(713.942)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>4.372.434</u>	<u>2.780.983</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.372.434</u>	<u>2.780.983</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.372.434</u>	<u>2.780.983</u>
Likvide beholdninger		<u>6.851</u>	<u>13.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.851</u>	<u>13.138</u>
Aktiver i alt		<u>4.379.285</u>	<u>2.794.121</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.591.451	2.280.983
Overført resultat		2.434.133	272.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>4.263.584</u>	<u>2.789.020</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.601	1
Anden gæld		5.100	5.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.701</u>	<u>5.101</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.701</u>	<u>5.101</u>
Passiver i alt		<u>4.379.285</u>	<u>2.794.121</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.280.983	272.437	110.600	2.789.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	17.018	0	17.018
Årets resultat	0	(689.532)	2.144.678	113.000	1.568.146
Egenkapital 30. september 2021	125.000	1.591.451	2.434.133	113.000	4.263.584

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	2.780.983	0
Afgang i årets løb	(500.000)	0
Kostpris 30. september 2021	<u>2.780.983</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	2.280.983	3.098.851
Årets afgang	(2.280.983)	0
Årets resultat	1.574.433	(707.942)
Udbytte modtaget	0	(162.500)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	0	67.403
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>17.018</u>	<u>(14.829)</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>1.591.451</u>	<u>2.280.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.372.434</u>	<u>2.780.983</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vivarfire ApS	Aarhus	25 %